



HÅRLEV KARISE ROTARY KLUB
DISTRIKT 1480

Mødested: Hårlev Hallens Restaurant, Industrivej 39, 1 sal, 4652 Hårlev
Præsident: Flemming Rasmussen



Indlæg til Distrikt 1480 – Den gode historie.

”Vo intet vover intet vinder”

Hårlev-Karise Rotary har igennem Covid perioden været meget tilbageholdende med at tage Zoom i brug. Dette skyldes til dels, at mange medlemmer ikke har erfaring med brugen af online møder, mangler nødvendigt teknisk udstyr, eller at man har ønsket at afvente de fysiske møder. Men det var tydeligt at stemningen i klubben i efteråret 2020 var nedadgående pga de manglende fysiske møder, og med regeringens yderligere nedlukning af Danmark i januar 2021 besluttede ledelsen, at **nu** måtte der gøres noget, og det blev besluttet, at vi ville prøve at afholde et virtuelt møde.

Zoom blev anskaffet, og invitation udsendt til klubbens medlemmer. Og det var en succes! 90% ”fremmøde”. Og selvom halvdelen af tiden blev brugt med at hjælpe/vejlede medlemmerne i komme ind på mødet, så blev det et godt møde og et herligt gensyn med de fleste. Man kan godt sige: ”Vo intet vover intet vinder”.

Efter den gode oplevelse har Hårlev Karise nu indført ugentlige Zoom møder, hvor agendaen er en kort information fra ledelsen, men ellers åben agenda for alle. På et mini-distrikts møde blev det omtalt, at flere klubber havde brugt Zoom møde til at invitere udvekslingsstudenter til at deltage på klubmøder. Og den ide brugte vi, da Hårlev-Karise inviterede Julia Perez Sistos fra Mexico (udvekslingsstudent 2013/14) til at deltage på vores Zoom møde den 15/3. Det blev endnu en succeshistorie. Alt virkede perfekt med live streaming fra



Mexico til et koldt og mørkt Danmark. Julia fortalte om sin uddannelse, arbejde og familie, og om hvordan det gik med Covid situationen i Mexico.



Siden mødet med Julia, har vi også haft kontakt til Sofia fra Chile (Udvekslingsstudent 2019/2020), som desværre måtte se sit ophold stærkt påvirket af nedlukningen i foråret 2020. Sofia kunne stadig huske meget dansk, og det var dejligt at erfare, at hun havde det fint på trods af den meget skrappe nedlukning af Chile. Sofia fortalte, at det var en ny Sofia, der kom tilbage til Chile efter sit ophold i Danmark, så uagtet Covid situationen, var opholdet en succes. Det er helt oplagt, at Hårlev Karise Rotary fremadrettet vil bruge Zoom til at få kontakt til vores udvekslingsstudenter – både Inbound og Outbound.

Med venlig hilsen

Flemming Rasmussen, Præsident

Hårlev Karise Rotary